
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 
                                                            РЕШЕНИЕ 
 
    30 июля 2019 года                                                                                 № 116/352 

г. Североморск 
 

О ликвидации отдельных избирательных участков, образованных на 
суднах, которые будут находиться в день голосования в плавании  

 
Рассмотрев обращения командиров Большого морского сухогрузного 

транспорта «Яуза» и Среднего разведывательного корабля «Виктор Леонов», 

Североморская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Ликвидировать следующие избирательные участки, образованные на 

судах, которые будут находиться в день голосования в плавании, согласно 

причинам, указанным в письмах командиров: 

№ 775 - на судне Большой морской сухогрузный транспорт «Яуза», в 

связи изменением дислокации; 

№ 776 - на судне Средний разведывательный корабль «Виктор Леонов», в 

связи с досрочным прибытием в порт постоянной дислокации. 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Мурманской области. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Североморские вести» и 

на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО г. Североморск 

в разделе Североморская территориальная избирательная комиссия в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель 
Североморской территориальной 
избирательной комиссии                                                                 Т. В. Ищенко 
 
Секретарь  
Североморской территориальной 
избирательной комиссии                                                             Н.Ю. Леонтьева 


	СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ


